
令和２年６月吉日  

 １年生保護者のみなさまへ 

 

茨木市立太田中学校 

校 長  廣瀬 憲吾 

 

 

第３７回 入学式のご案内  

 

 

 向暑の候、皆様にはお変わりなく、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。ま

た平素より、本校教育のために何かとご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度、お子さまにはめでたく太田中学校に入学されますこと心からお祝い申し

上げます。つきましては下記の通り入学式を挙行いたします。ご多用とは存じますが、

お子さまの晴れの門出を共にお喜びいただきたく、ご案内申しあげます。  

 

 

記 

 

 

１. 日 時   令和２年６月１５日（月）午前９時 開式 （開場 午前 8 時 30 分） 

２. 場 所   太田中学校体育館 

３. 参加者   新入生・教職員・保護者（１名まで） 

         在校生・来賓（議員・地域の方・ＰＴＡ・校区保幼小中 

校園長等）は参加できません 

 

※ 校区外からのご来場は新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ご配慮ください。 

保護者のご参加は１名以内といたします。ご協力お願いします。 

 ※ 手洗いや咳エチケット、マスクの着用などにご協力お願いします。 

会場への入場の際、アルコール消毒をお願いします。 

※ 誠に恐れいりますが、午前８時 50 分までにご来場・ご着席ください。 

※ 上履きをご持参ください。 

※ 車でのご来場はご遠慮下さい。 

※ 撮影した動画や写真等は、インターネットやＳＮＳにアップロードしないように 

してください。ご協力のほどよろしくお願いします。 


